طبقه ۳ کدپستی: ۴۱۷۳۷۳۸۰۳۳

تلفن: ۳۳۲۶۸۱۱۲ - ۳۳۲۶۸۱۱۵ فکس : ۳۳۲۶۸۱۱۴

شماره تلگرام و واتسآپ گیلان امروز : ۰۹۱۱۳۸۲۴۵۱۲

دفتر مازندران- مقدسی تلفن: ۰۹۱۱۹۱۲۹۱۰۸

لیتوگرافی و چاپ: شرکت چاپ و نشر نوین تلفن:۰۷۱-۳۳۲۴۴۰۷۱۷-۳۳۲۲۴۷۷۷

http://gilan-today.com

پست الکترونیک:gilantoday@gmail.com

سه شنبه ۲۲ خرداد ۱۴۰۳ | ۴ ذی الحجه ۱۴۴۵ | ۱۱ ژوئن ۲۰۲۴

تنگه شیرز، دره رواییی در لرستان

گیلان امروز - اگر از تماشای جاذبه‌های طبیعی بکر و با عظمت طبیعی لذت می‌برید، بدون شک ساختار صخره‌های تنگه شیرز برای شما بسیار جذاب خواهد بود. این منطقه، در دل رشته کوه زاگرس، قدمتی چند میلیون ساله دارد و نمونه‌های طبیعی شبیه به این تنگه در معدود نقاط جهان دیده می‌شود.